
   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
           ОПШТИНЕ  ЗРЕЊАНИН 
 

 

ГОДИНА XIV    ЗРЕЊАНИН 27. ЈУН 2005.      БРОЈ: 9 

 
170 

 На основу члана 31.Пословника Скупштине 

општине Зрењанин (''Службени лист општине 

Зрењанин'', број 17/04 и 19/04), и Извештаја Мандатне 

комисије број: 06-44/05-I-04-01 од 21.06.2005. године, 

Скупштина општине Зрењанин, на седници одржаној 

27.06.2005. године, је  

 

К О Н С Т А Т О В А Л А 

 

I 

Да је ДРАГАНИ МИХАЉЕВИЋ, одборнику 

Скупштине општине Зрењанин, изабраној на изборима 

одржаним 19.09.2004. године, престао мандат 

подношењем оставке, дана  17.06.2005. године.  

 

II 
Констатацију објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

  171 

На основу члана 31.Пословника Скупштине 

општине Зрењанин (''Службени лист општине 

Зрењанин'', број 17/04 и 19/04), и Извештаја Мандатне 

комисије број: 06-44/05-I-04-01 од 21.06.2005. године, 

Скупштина општине Зрењанин, на седници одржаној 

27.06.2005. године, је  

 

К О Н С Т А Т О В А Л А 

 

I 

 Да је потврђен мандат JAСМИНИ РАДОЈЕВИЋ, 

одборнику Скупштине општине Зрењанин.  

 

II 
 Констатацију објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

172 

 На основу члана 115. Устава Републике Србије 

(''Службени гласник РС'', бр. 1/90), члана 10. и 30. Закона 

о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 

9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 22. став 1. тачка 1. 

Статута општине Зрењанин (''Службени лист општине 

Зрењанин'', бр. 5/2002, 19/2004 и 21/2004) Скупштина 

општине Зрењанин, на седници одржаној  27.06.2005. 

године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 

Члан 1. 

 У Статуту општине Зрењанин (''Службени лист 

општине Зрењанин'', бр. 5/2002, 19/2004 и 21/2004), у 

члану 4. став 2. мења се и гласи:  

 ''Текст печата општине исписује се на српском 

језику, ћириличним писмом и на мађарском, румунском 

и словачком језику и писму.''  

 

Члан 2. 

 У члану 9. став 2. брише се. 

 Досадашњи став 3. постаје став 2. 

 

Члан 3. 

 У члану 40. став 2. тачка 24. брише се. 

 Досадашње тачке 25., 26., 27. и 28. постају тачке 

24., 25., 26. и 27. 

 

Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном листу општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-2/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 



Страна 95                     Број 9            Службени лист општине Зрењанин                            27. јун 2005 

173 

На основу члана 22. став 1. тачка 2. Статута 

општине Зрењанин (''Службени лист општине 

Зрењанин'', бр. 5/2002, 19/2004 и 21/2004) Скупштина 

општине Зрењанин, на седници одржаној 27.06.2005. 

године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 

Члан 1. 

 У Пословнику Скупштине општине Зрењанин 

(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 17/2004 и 

19/2004) у члану 2. став 3. мења се и гласи: 

 ''Текст печата Скупштине општине исписује се 

на српском језику, ћириличним писмом и на мађарском, 

румунском и словачком језику и писму.'' 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном листу општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-3/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

174 

На основу члана 43. и 44. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 9/2002, 33/2004 и 

135/2004) и члана 53. Статута општине Зрењанин 

(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 5/2002, 19/2004 

и 21/2004) Скупштина општине Зрењанин, на седници 

одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКОМ ВЕЋУ 

ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о Општинском већу општине 

Зрењанин (''Сл.лист општине Зрењанин'', број 19/2004) у 

члану 5. став 3. мења се и гласи: 

 ''Текст печата Општинског већа исписује се на 

српском језику, ћириличним писмом и на мађарском, 

румунском и словачком језику и писму.'' 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном листу општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-4/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

175 

 На основу члана 1. Закона о Јавном 

правобранилаштву (''Службени гласник РС'', бр. 43/91) и 

члана 20. Статутa општине Зрењанин (''Службени лист 

општине Зрењанин'', бр. 5/2002, 19/2004 и 21/2004) 

Скупштина општине Зрењанин, на седници одржаној 

27.06.2005. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЈАВНОМ 

ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о Јавном правобранилаштву општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

11/2000 и 21/2004) у члану 4. став 3. мења се и гласи: 

''Текст печата исписује се на српском језику, 

ћириличним писмом и на мађарском, румунском и 

словачком језику и писму.'' 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном листу општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-5/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Душанка Трифунов, с.р. 

 

176 

 На основу члана 91. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', број 9/2002, 

33/2004 и 135/2004) и члана 22. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', број 

5/2002, 19/2004 и 21/2004), Скупштина општине 

Зрењанин на седници одржаној 27.06.2005. године,  

донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ 

САМОДОПРИНОСА НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ ''САВА КОВАЧЕВИЋ'' ЗРЕЊАНИН 

 

 

Члан 1. 

 Проглашава се донетом Одлука о увођењу 

самодоприноса на територији Месне заједнице ''САВА 

КОВАЧЕВИЋ'', Зрењанин за период од 01.08.2005. до 

31.07.2010. године.  

 

Члан 2. 

Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 



27. јун 2005               Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                           Страна 96 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-6/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

   

177 

 На основу члана 90. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 9/2002, 33/2004 и 

135/2004), члана 95. Статута општине Зрењанин 

(''Сл.лист општине Зрењанин'', број 5/2002, 19/2004 и 

21/2004) и члана 69. Одлуке о Месним заједницама 

(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 4/2003, 13/2003 

и 21/2004), грађани Месне заједнице ''Сава Ковачевић'' 

Зрењанин, личним изјашњавањем уз потпис, у периоду 

од 10.05.2005. до 20.05.2005.године, донели су 

 

О Д Л У К У 

О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА 

НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ''САВА 

КОВАЧЕВИЋ'' ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.2005. ДО 

31.07.2010. ГОДИНЕ 

  

Члан 1. 

 Уводи се самодопринос у новцу на територији 

Месне заједнице ''Сава Ковачевић '' за период 01.08.2005-

31.07.2010. године.  

  

Члан 2. 

 Одлука о увођењу самодоприноса доноси се 

личним изјашњавањем уз потпис. 

Члан 3. 

 Самодопринос се уводи у новцу, у укупном 

износу од  11.000.000 динара. 

 Средства самодоприноса користиће се према 

Програму прилива и утрошка средстава месног 

самодоприноса за подручје Месне заједнице ''Сава 

Ковачевић'' за период од 01.08.2005. до 31.07.2010. 

године, Савета Месне заједнице ''Сава Ковачевић'' број:   

168/2005 од 10.04.2005.године.  

                                      

Члан 4. 

Самодопринос се уводи за следеће намене:  

- решавање питања пијаће воде  

- бушење уличних бунара  

- изградња, одржавање и поправка путева и 

тротоара 

- уређење Пескаре 

- озелењавање, уређење и пошумљавање 

улица, паркова и слободних површина 

- одржавање и изградња спортских терена 

- одржавање и изградња друштвених објеката  

- помоћ у одржавању јавне расвете 

- финансирање инвентара, опреме и 

материјалних трошкова месне заједнице и 

радника месне заједнице 

- контрола параметара који утичју на квалитет 

животне средине  

- финансирање културно-забавних и 

спортских активности и друштвених 

организација у месној заједници.  

      

 УКУПНО: 11.000.000  дин. 

 

Члан 5. 

Одлуку о увођењу самодоприноса доносе 

грађани који имају изборно право и пребивалиште на 

подручју Месне заједнице ''Сава Ковачевић'', као и 

грађани који немају изборно право и пребивалиште на 

подручју Месне заједнице ''Сава Ковачевић'' али имају 

непокретну имовину на подручју ове Месне заједнице а 

средствима се побољшавају услови коришћења те 

имовине.  

Члан 6. 

 Одлуку о личном изјашњавању уз потпис на 

територији Месне заједнице  

''Сава Ковачевић'' у складу са Статутом општине 

Зрењанин, доноси Скупштина општине Зрењанин. 

 

Члан 7. 

 Основицу самодоприноса чине зараде (плате) 

запослених, приходи од пољопривреде и шумарствтва, 

приходи од самосталних делатности на које се плаћа 

порез на доходак грађана у складу са законом који 

уређује порез на доходак  грађана, као и вредност 

имовине на коју се плаћа порез на имовину, у складу са 

законом који уређује порез на имовину.  

 

Члан 8. 

 Самодопринос се плаћа  по следећим стопама: 

 1. На  зараде из радног односа                     3 % 

 2. На приход од пољопривреде и шумарства                    

(катастарски приход) 5 % 

 3. На приходе од самосталних делатности  3 % 

 

Члан 9. 

 Обавезе плаћања самодоприноса ослобођена су 

примања и имовина која су законом  изузета од 

опорезивања. 

  

Члан 10. 

 Обрачун и наплата самодоприноса врши се у 

складу са законом . 

 

Члан 11. 

 Средства самодоприноса уплаћиваће се на жиро 

рачун Месне заједнице ''Сава Ковачевић'' број: 840-

2938745-29. 

 

Члан 12. 

Савет Месне заједнице ''Сава Ковачевић'' дужан 

је да најмање једном годишње информише грађане о 

остварењу и утрошку средстава самодоприноса. 

 

Члан 13. 

 Стручне и административне послове врши 

Општинска управа општине Зрењанин – Одељење за 

послове привреде, финансија и рачуноводства. 

 Евиденција о средствима самодоприноса води се 

у складу са законом. 

 

Члан 14. 

У случају да се утврђени износ самодоприноса 

из члана 3. ове Одлуке наплати пре истека трајања 



Страна 97                     Број 9            Службени лист општине Зрењанин                            27. јун 2005 

самодоприноса, Савет Месне заједнице ''Сава Ковачевић'' 

ће својом одлуком обуставити даљу наплату 

самодоприноса. 

 

Члан 15. 

 У погледу начина утврђивања самодоприноса, 

обрачунавања, застарелости, наплате, рокова за плаћање, 

обрачуна камате и осталог што није посебно прописано 

Законом о локалној самоуправи, сходно се примењују 

одредбе закона којим се уређује порески поступак и 

пореска администрација. 

 

Члан 16. 

 Ова  одлука објавиће се у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

ГРАЂАНИ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

''САВА КОВАЧЕВИЋ'' ЗРЕЊАНИН 

 

178 

 На основу члана 93. став 5. Статута општине 

Зрењанин (''Сл.лист општине Зрењанин'', број 5/2002, 

19/2004 и 21/2004) и члана 68. став 5. Одлуке о Месним 

заједницама (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

4/2003, 13/2003 и 21/2004), Скупштина општине 

Зрењанин, на седници одржаној 27.06.2005. године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

О ЛИЧНОМ ИЗЈАШЊАВАЊУ УЗ ПОТПИС О 

УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА НА ТЕРИТОРИЈИ 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ''ДОЉА-ЦРНИ ШОР'' 

ЗРЕЊАНИН 

 

Члан 1. 

 Поводом иницијативе Савета Месне заједнице 

''Доља-Црни Шор'' од 30.05.2005. године уз претходно 

изјашњавање Збора грађана Месне заједнице ''Доља- 

Црни Шор'' од 27.05.2005. године, грађани Месне 

заједнице ''Доља- Црни Шор'' лично ће се изјашњавати уз 

потпис о увођењу самодоприноса у новцу на територији 

Месне заједнице ''Доља- Црни Шор'' за период од 

01.10.2005. до 30.09.2010. године. 

 

Члан 2. 

 Одлуку о увођењу самодоприноса доносе 

грађани који имају изборно право и пребивалиште на 

подручју на коме се средства прикупљају, као и грађани 

који немају изборно право и пребивалиште на подручју 

на коме се средства прикупљају, ако на том подручју 

имају непокретну имовину а средствима се побољшавају 

услови коришћења те имовине.  

 Одлука о увођењу самодоприноса сматра се 

донетом ако се за њу изјаснила већина од укупног броја 

грађана из претходног става. 

 

Члан 3. 

 Лично изјашњавање уз потпис  на територији 

Месне заједнице ''Доља- Црни Шор'' обавиће се у 

периоду од 08.07.2005. до 17.07.2005. године. 

 

Члан 4. 

 Поступак  личног изјашњавања уз потпис 

спровешће се у складу са одредбама Закона о локалној 

самоуправи, Статута општине Зрењанин и Одлуке о 

Месним заједницама. 

 

Члан 5. 

 Скупштина општине Зрењанин ће решењем 

именовати Комисију за спровођење поступка личног 

изјашњавања уз потпис. 

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-8/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

                              

179 

 На основу члана 93. став 5. Статута општине 

Зрењанин (''Сл.лист општине Зрењанин'', број 5/2002, 

19/2004 и 21/2004), чланa 68. став 5. и 70д. Одлуке о 

Месним заједницама (''Службени лист општине 

Зрењанин'', бр. 4/2003, 13/2003 и 21/2004), Скупштина 

општине Зрењанин на седници одржаној дана 

27.06.2005.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЛИЧНОГ ИЗЈАШЊАВАЊА УЗ 

ПОТПИС О УВОЂЕЊУСАМОДОПРИНОСА ЗА 

ПЕРИОД 01.10.2005. ДО 30.09.2010. ГОДИНЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ''ДОЉА-ЦРНИ 

ШОР'' ЗРЕЊАНИН 

 

I 

 Овим решењем именује се Комисија за 

спровођење поступка личног изјашњавања уз потпис о 

увођењу  самодоприноса за период од 01.10.2005. до 

30.09.2010.године на територији Месне заједнице ''Доља-

Црни Шор'' Зрењанин.  

 

II 

 У Комисију за спровођење личног изјашњавања 

уз потпис именују се: 

 1. ЉИЉАК БРАНКА, председник, 

 2. РАДИВОЈЕВ СРЂАН,  заменик председника, 

 3. ПОПОВ ПЕТАР, члан 

 4. МАРТИНОВ РАДОЈИЦА,  заменик члана 

 5. ТОРЊАНСКИ ГЕНА,  члан 

 6. ВОРГИЋ ТАТЈАНА,  заменик члана 

 

III 

 Задаци Комисије су да организује и спроведе све 

послове у вези поступка личног изјашњавања уз потпис о 

увођењу самодоприноса на територији Месне заједнице 

''Доља-Црни Шор'' у складу са Законом о локалној 

самоуправи, Статутом општине Зрењанин, Одлуком о 

Месним заједницама и Одлуком о личном изјашњавању 

уз потпис. 

 

 



27. јун 2005               Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                           Страна 98 

IV 

 Решење објавити у ''Службеном листу општине 

Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-9/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н  

                

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

180 

 На основу члана 98. Закона о планирању и 

изградњи (''Службени гласник РС'', број 47/03 и члана 22. 

Статута општине Зрењанин (''Службени лист општине 

Зрењанин'', број 5/2002, 19/2004 и 21/2004), Скупштина 

општине Зрењанин на седници одржаној 27.06.2005. 

године, донела је  

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

КРИТЕРИЈУМИМА И УСЛОВИМА ЗА 

ПОСТАВЉАЊЕ МАЊИХ МОНТАЖНИХ 

ОБЈЕКАТА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о критеријумима и условима за 

постављање мањих монтажних објеката на јавним 

површинама (''Службени лист општине Зрењанин'', број 

13/2003 и 2/2004 у члану 3. у тачки 2. после речи '' летње 

баште'' додају се речи: ''зимске баште'' а после речи 

''жардињере'' додају се речи ''рекламне табле''.  

 У тачки 4. брише се тачка и додају речи '' и 

дечија игралишта''.  

 После тачке 4. додају се нове тачке 5 и 6. које 

гласе:  

 ''5. надстрешнице уз аутобуска стајалишта 

киосци уз аутобуска стајалишта и сити лајт уз аутобуска 

стајалишта.'' 

 ''6. рекламни панои (билборди, сити лајт, тотеми, 

рекламне табле на стубовима јавне расвете).'' 

 

Члан 2. 

 Члан 4. став 1. мења се и гласи: ''Објекти из 

члана 3. тачка 1. ове Одлуке могу се привремено 

постављати у граду Зрењанину према годишњем 

Програму постављања мањих монтажних објеката који за 

сваку календарску годину у складу са одредбама ове 

Одлуке,  урбанистичким планом, односно Елаборатом, 

доноси Председник општине.'' 

 После става 2. додаје се нови став 3. који гласи: 

 '' Објекти из члана 3. тачка 2-6 постављају се 

према посебном одобрењу или према урбанистичком 

плану односно Елаборату који доноси Председник 

општине.''  

 Став 3.постаје став 4. и мења се и гласи:  

 ''У насељеним местима надлежни орган месне 

заједнице доноси Одлуку о спровођењу поступка давања 

јавног грађевинског земљишта у закуп за постављање 

објеката из члана 3. тачка 1. 5. и 6. ове Одлуке уз 

претходне услове  Ј.П. ''Дирекција за изградњу и уређење 

града Зрењанина''  ( у даљем тексту: ''Дирекција'')''. 

  

Члан 3. 

 У члану 5. после речи ''тачка 1'' додају се бројеви 

''5. и 6'' а после речи: ''врши се'' додају се речи: ''у граду и 

у насељеним местима.''  

 

Члан 4. 

 У члану 6. став 2. мења се и гласи:  

 ''Решење којим се земљиште – јавна површина 

даје у закуп непосредном погодбом у случајевима из 

става 1. тачка 3. овог члана доноси Председник општине 

и то:''  

 

Члан 5. 

 У члану 7. став 1. мења се и гласи:  

 ''Решење о давању земљишта у закуп на основу 

спроведеног поступка јавног надметања или прикупљања 

понуда јавним огласом, као и у случајевима предвиђеним 

у члану 6. ове Одлуке доноси Председник општине.'' 

 У ставу 2. речи: ''15 дана од дана 

правноснажности Решења'' замењују се речима: ''30 дана 

од дана доношења Одлуке'' а на крају текста уместо тачке 

ставља се зарез и додају речи: ''уз обавезу плаћања 

локалне комуналне таксе сагласно Одлуци о локалним 

комуналним таксама и таксеној тарифи.'' 

 После става 3. додаје се став 4. који гласи: 

 ''Лице које сматра да му је уговором повређено 

право, може поднети тужбу за поништај уговора 

надлежном суду у року од 8 дана од дана сазнања за 

закључење уговора, а најкасније у року од 60 дана од 

дана закључења уговора.'' 

 

Члан 6. 

 У члану 9. став 1. мења се и гласи:  

 ''На основу Решења и уговора о давању 

земљишта у закуп, у граду и насељеним местима, орган 

управе надлежан за послове урбанизма издаје одобрење 

за постављање објеката из члана 3. тачке 1., 5. и 6. ове 

Одлуке''.  

 У ставу 2. после речи: ''тачка 1.'' додају се 

бројеви: ''5. и 6.'' 

 У ставу  3. после речи: ''тачка 1.'' додају се 

бројеви: '' 5. и 6.'' , а у тачки 1. речи : '' Извршног одбора'' 

замењују се речима: ''Председника општине''. 

 Тачка 3. мења се и гласи:  

 ''Урбанистички услови, са типом,  локацијом, 

односно идејним пројектом изгледа објеката, његове 

величине, као и врсте материјала од којег се објекат има 

направити.'' 

 Иза става 3. додаје се нови став 4. који гласи:  

 '' За објекте из члана 3. тачка 2. 3. и 4. орган 

управе надлежан за послове урбанизма издаје одобрења 

на основу услова Дирекције''. 

 

Члан 7. 

 У члану 10. у ставу 1. речи: ''акту о'' бришу се.  

 

Члан 8. 

 У члану 12. став 2. мења се и гласи:  

 ''У случају из става 1. овог члана Председник 

општине ће на иницијативу Дирекције или месне 

заједнице, односно на предлог органа управе надлежног 

за имовинско правне  послове  донети решење којим ће 

ставити ван снаге Решење о давању земљишта – јавне 

површине у закуп на одређено време.'' 

 



Страна 99                     Број 9            Службени лист општине Зрењанин                            27. јун 2005 

Члан 9. 

 У члану 13. у ставу 3. речи:  ''за 1,5м'' замењује 

се: ''за 0,60 м'' 

Члан 10. 

 У члану 14. у ставу 2. речи: ''Извршном одбору'' 

замењују се речима: ''Председнику општине.'' 

 

Члан 11. 

 У члану 17. став 2. се брише.  

 

Члан 12. 

 У члану 18. став 2. се мења и гласи:  

 ''Распоред и услови постављања летњих башти у 

Зрењанину и насељеним местима утврђују се Елаборатом 

који доноси Председник општине а на предлог Дирекције 

или условима које утврђује Дирекција.'' 

 

Члан 13. 

 После члана 19. додаје се поднаслов: ''Зимске 

баште.'' 

Члан 14. 

 Члан 20.мења се и гласи:  

 ''Зимске баште су затворени монтажно-

демонтажни објекти који се постављају на јавној 

површини испред или поред угоститељског објекта.'' 

 

Члан 15. 

 Члан 21. се мења и гласи: 

 ''Распоред и услови постављања зимских башти 

у Зрењанину утрђује се Елаборатом о постављању 

зимских башти који доноси Председник општине на 

предлог Дирекције или условима које утврђује 

Дирекција.'' 

 

Члан 16. 

 После члана 26. у поднаслову бришу се речи: ''и 

панои.'' 

 

Члан 17. 

 Члан 27. мења се и гласи:  

 ''Рекламне табле могу бити самостојеће и 

покретне. 

 Услове за постављање рекламних табли утврђује 

Дирекција (тип и величина рекламних табли). 

 Рекламне табле се могу постављати ради 

сопственог рекламирања и ради истицања реклама. 

 Подносилац захтева за издавање одобрења за 

постављање рекламне табле дужан је да приложи нацрт 

јавне површине са техничким описом и дизајном 

рекламне табле и дефинисањем материјала, боја и др. 

 Постављање јарбола за рекламирање се врши 

према условима које утврди Дирекција (тип, величина, 

изглед, удаљеност од пута и сл.).'' 

 

Члан 18. 

 У члану 28. у ставу 2. текст:''или посебно 

постављеним стубовима'' се брише.  

 

Члан 19. 

У члану 29. тачка 3. се брише.  

 У  тачки 4. речи:'' акт о урбанистичким 

условима'' замењује се речима: ''урбанистичке услове''.  

 

Члан 20. 

 После члана 41. у поднаслову додају се речи: ''и 

дечија игралишта.'' 

 

Члан 21. 

 У члану 42. после речи:''голови'' додају се речи: 

''и дечија игралишта.'' 

 

Члан 22. 

 После члана 42. додаје се поднаслов:  

 ''надстрешнице уз аутобуска стајалишта, 

киосци уз аутобуска стајалишта и сити лајт уз 

аутобуска стајалишта.'' 

 

Члан 23. 

 После члана 42. додаје се нови члан: ''42 а''  

 

''Члан 42 а. 

 Распоред и тип надстрешница уз аутобуска 

стајалишта, киосци уз аутобуска стајалишта и сити лајт 

уз аутобуска стајалишта утврђују се Елаборатом о 

опремању аутобуских стајалишта у граду Зрењанину који 

доноси Председник општине на предлог Дирекције.'' 

 

Члан 24. 

После члана 42 а. додаје се поднаслов и члан 

42б. 

'' Рекламни панои''  

''Члан 42 б. 

 Рекламни панои у смислу ове Одлуке су 

билборди, сити лајт, тотеми, рекламне табле на 

стубовима јавне расвете. 

 Рекламни панои се могу постављати ради 

сопственог рекламирања и ради истицања реклама, 

објава и огласа у корист трећих лица од стране предузећа 

и предузетника који се баве рекламирањем као 

делатношћу. 

 Распоред, тип, димензије и локалитети 

постављања рекламних паноа одређују се Елаборатом о 

техничким и другим условима за град Зрењанин, који 

доноси Председник општине на предлог Дирекције, или 

условима које утврђује Дирекција.'' 

 

Члан 25. 

 Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана 

објављивања у ''Службеном листу општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-10/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

181 

 На основу члана 3. Закона  о комуналним 

делатностима ( “Службени гласник РС”, бр. 16/97 и 

42/98), члана 18. тачка 11. Закона о локалној самоуправи 

( “Службени гласник РС” бр. 9/02,33/04 и 135/04 ) члана 

7. и 36. Закона о превозу у друмском саобраћају ( 

“Службени гласник РС”бр. 46/95 и 66/01) и члана 

22.тачка 21. Статута општине Зрењанин ( “Службени 

лист општине Зрењанин “, бр. 5/02, 19/04 и 21/04)  



27. јун 2005               Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                           Страна 100 

Скупштина општине Зрењанин на седници одржаној 

27.06.2005. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ЈАВНОМ ПРЕВОЗУ 

ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ЗРЕЊАНИН 

 

Члан 1. 

          У Одлуци о јавном превозу путника на територији 

општине Зрењанин  (“Службени лист општине 

Зрењанин” бр. 10/03, 13/03 и 8/05)  у члану 6. у ставу 4. 

речи: “Извршни одбор Скупштине општине Зрењанин” 

замењују се речима: “Председник општине Зрењанин”. 

 

Члан 2. 

          У члану 9. у ставу 2. и ставу 3.  речи: “Извршни 

одбор Скупштине општине Зрењанин” замењују се 

речима: “Председник општине Зрењанин”. 

 

Члан 3. 

          У члану 10. у ставу 4.  речи: “Извршни одбор, 

односно” бришу се. 

Члан 4. 

           У члану 11. у ставу 1. речи: “Извршног одбора 

Скупштине општине Зрењанин” замењују се речима: 

“Председника општине Зрењанин.” 

 

Члан 5. 

          У члану 16. у ставу 1. речи: “Извршног одбора 

Скупштине општине Зрењанин” замењују се речима: 

“Председника општине Зрењанин”. 

 

Члан 6. 

          У члану 17.  речи: “Извршног одбора” замењују се 

речима: “Председника општине”. 

 

Члан 7. 

          У члану 18. у ставу 3. речи: “Извршни одбор”  

замењују се речима: “Председник општине”. 

 

Члан 8. 

         У члану 22. у ставу 3. речи: “Извршном одбору” 

замењују се речима: “Општинском већу”. 

 

Члан 9. 
          У члану 26. у ставу 2.  речи: “Извршни одбор 

Скупштине општине” замењују се речима: “Председник 

општине”,  а у ставу 3. речи: “Извршни одбор” замењују 

се речима: “Председник општине”. 

 

Члан 10. 

         У члану 40. речи: “Извршни одбор Скупштине 

општине Зрењанин” замењују се речима: “Председник 

општине Зрењанин”.           

Члан 11. 

        У члану 52. тачка 2 мења се и гласи: “да има возачку 

дозволу “Б” категорије најмање три године”. 

 

Члан 12. 

         У члану 53. тачка 3 мења се и гласи: “лице које врши 

превоз – возач мора да има возачку дозволу “Б” категорије 

најмање три године.” 

Члан 13. 

        Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у “Службеном листу општине Зрењанин”. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-11/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

182 

 На основу члана 32. Закона о основама система 

образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 62/03, 

64/03, 58/04 и 62/04), члана 2. Одлуке о критеријумима за 

утврђивање мреже дечјих вртића и основних школа (''Сл. 

гласник РС'', бр. 13/04) и члана 22. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 5/02, 

19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној дана 27.06.2005. године, је донела 

следећу 

 

О Д Л У К У 

О БРОЈУ, СТРУКТУРИ И ПРОСТОРНОМ 

РАСПОРЕДУ 

ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком се утврђује број, структура и 

просторни распоред основних школа (у даљем тексту: 

мрежа основних школа) на територији општине 

Зрењанин. 

 

Члан 2. 
 Основно образовање и васпитање оствариваће се 

у 29 основних школа. 

 

Члан 3. 

Мрежу основних школа чине: 

  

НАЗИВ ШКОЛЕ 

 

Седиште школе 

Издвојено 

одељење у 

месту 

 
Разреди 

1.  О.Ш. ''Бранко Радичевић''  Чента, Чарнојевићева 27  I – VIII 

2. О.Ш. ''Братство'' Арадац, Маршала Тита 90  I – VIII 

3. О.Ш. ''Братство јединство'' Бело Блато, Маршала Тита 28  I – VIII 

4. О.Ш. ''Вук Караџић'' Зрењанин, Народног фронта 3  I – VIII 

5. О.Ш. ''Доситеј Обрадовић'' Зрењанин, Иве Војновића 27 б  I – VIII 

6. О.Ш. ''Јован Дучић'' Клек, Васе Мискина 47  I – VIII 

7. О.Ш. ''Др Јован Цвијић'' Зрењанин, 7. јули 10  I – VIII 



Страна 101                     Број 9            Службени лист општине Зрењанин                            27. јун 2005 

8. О.Ш. ''Др Александар Сабовљев'' Ечка, Маршала Тита  48  I – VIII 

9. О.Ш. ''Др Бошко Вребалов'' Меленц, Српских владара 63  I – VIII 

10. О.Ш. ''2 октобар'' Зрењанин, Марка Орешковића 48  I – VIII 

11. О.Ш. ''Ђура Јакшић'' Зрењанин, Цара Душана 80а  I – VIII 

   Јанков Мост I – IV 

12. О.Ш. ''Ђура Јакшић'' Перлез, Трг Кнеза Михајла 2  I – VIII 

13. О.Ш. ''Жарко Зрењанин'' Зрењанин, Ђурђа Смедеревца 78  I – VIII 

14. О.Ш. ''Јован Јовановић Змај'' Зрењанин, Видаковићева 1А  I – VIII 

15. О.Ш. ''Петар Петровић Његош'' Зрењанин, Стражиловска бб  I – VIII 

16. О.Ш. ''Петар Кочић'' Банатски Деспотовац, Трг Душана  

Ћубића 13 

  

I – VIII 

17. О.Ш. ''Соња Маринковић'' Зрењанин, Тепличка 7  I – VIII 

   Михајлово I – VIII 

   Лукино Село I – IV   

18.  О.Ш. ''Серво Михаљ'' Мужља, Мађарске комуне 55  I – VIII 

19. О.Ш. ''Светозар Марковић Тоза'' Елемир, Жарка Зрењанина 45  I – VIII 

   Тараш I – VIII 

20. О.Ш. ''Славко Родић'' Лазарево, Жарка Зрењанина 13  I – VIII 

   Златица I – IV 

21. О.Ш. ''Урош Предић'' Орловат, Пионирска 1  I – VIII 

22. О.Ш. ''Свети Сава'' Стајићево, Тозе Марковића 26  I – VIII 

23. О.Ш. ''Стеван Книћанин'' Книћанин, Жарка Зрењанина 4  I – VIII 

24. О.Ш. ''Доситеј Обрадовић'' Фаркаждин, Маршала Тита 2  I – VIII 

25. О.Ш. ''Бранко Ћопић'' Лукићево, Бранка Радичевића 8  I – VIII 

26. О.Ш. ''1. октобар'' Ботош, Тозе Марковића 77  I – VIII 

27. О.Ш. ''Младост'' Томашевац, Трг слободе 8  I – VIII 

 I – VI 28. Музичка школа 

''Јосиф Маринковић'' 

Зрењанин, 

Трг слободе 7 Ковачица I – IV 

29. Основна  и средња школа  

''9. мај'' 

Зрењанин, 

 Народне омладиме 16  

 I – VIII 

 
 

Члан 4. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном листу општине Зрењанин'', 

а примењиваће се од дана добијања сагласности 

Покрајинског секретаријата за образовање и културу. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-13/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

   

183 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'' бр. 

5/02, 19/04 и 21/04) и члана 10. Одлуке о оснивању 

Фонда за противпожарну заштиту општине Зрењанин 

(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 12/01) 

Скупштина општине Зрењанин, на седници одржаној 

27.06.2005. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА 

ПРОТИВПОЖАРНУ ЗАШТИТУ ОПШТИНЕ 

ЗРЕЊАНИН 

 

I 

 Разрешавају се дужности члана Управног 

одбора Фонда за противпожарну заштиту општине 

Зрењанин:                                                        

 

 ПРЕДСЕДНИК:             

                                            

 1. ПОЖАР ИШТВАН 

 

 ЧЛАНОВИ: 

 

2. ЈАКША ЗОЛТАН 

 3. ЈАНО АБЕЛОВСКИ 

 4. ЉУБА РАДУЛОВИЋ 

 5. ЂОКО РАЈКОВИЋ 

 6. ВОЈИН БАЧВАНСКИ 

 7. ХАЊИК ЈАНО 

 8. МИЛИВОЈ СУБОТИЧКИ 

 9. ГОРАН РАДИЋ 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-15/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н                             

 



27. јун 2005                    Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                     Страна 102       

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

184 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'' бр. 

5/02, 19/04 и 21/04) и члана 10. Одлуке о оснивању 

Фонда за противпожарну заштиту општине Зрењанин 

(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 12/01) 

Скупштина општине Зрењанин, на седници одржаној 

27.06.2005. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА ЗА 

ПРОТИВПОЖАРНУ ЗАШТИТУ ОПШТИНЕ 

ЗРЕЊАНИН 

 

I 

 У Управни одбор Фонда за противпожарну 

заштиту општине Зрењанин именују се:                                                        

 ЗА ПРЕДСЕДНИКА:                                                        

1. ПОЖАР ИШТВАН, представник 

Општинског ватрогасног савеза 

 

 ЗА ЧЛАНОВЕ: 

2. СТОЈАНОВИЋ СВЕТОЗАР, представник 

Скупштине општине 

 3. БЕРИЋ ЂУРЂЕВКА, представник 

Скупштине општине 

 4. НЕХЕЗ ЗОЛТАН, представник Скупштине 

општине                

 5. БОДО ГЕЗА, представник Општинског 

ватрогасног савеза 

 6. НИКОЛИЋ МИЛОРАД, представник 

Општинског ватрогасног савеза 

 7. ЦВЕТИЋ ВОЈИСЛАВ, представник 

Општинског ватрогасног савеза 

 8. ЋАПИН ДРАГАН, представник 

Општинског ватрогасног савеза 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-16/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

185 

На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'' бр. 

5/02, 19/04 и 21/04) и члана 12. Одлуке о оснивању 

Фонда за противпожарну заштиту општине Зрењанин 

(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 12/01) 

Скупштина општине Зрењанин, на седници одржаној 

27.06.2005. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ФОНДА ЗА ПРОТИВПОЖАРНУ 

ЗАШТИТУ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 

I 

 Разрешавају се дужности члана Надзорног 

одбора Фонда за противпожарну заштиту општине 

Зрењанин:  

 

1. МОЈСЕ МИОК, представник Општинског 

ватрогасног савеза, 

2. МИЛОРАД НИКОЛИЋ, представник 

Општинског ватрогасног савеза, 

3. ДОБРИВОЈЕ ЦРЊАНСКИ, представник 

Скупштине општине Зрењанин 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-17/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

186 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'' бр. 

5/02, 19/04 и 21/04) и члана 12. Одлуке о оснивању 

Фонда за противпожарну заштиту општине Зрењанин 

(''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 12/01) 

Скупштина општине Зрењанин, на седници одржаној 

27.06.2005. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ФОНДА ЗА ПРОТИВПОЖАРНУ 

ЗАШТИТУ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 

I 

У Надзорни одбор Фонда за противпожарну 

заштиту општине Зрењанин именују се:  

 

1. ШИКМАН РАДИСЛАВ, представник 

Скупштине општине, 

2. ЈАКША ЗОЛТАН, представник Општинског 

ватрогасног савеза, 

3. РАДУЛОВИЋ ЉУБОМИР, представник 

Општинског ватрогасног савеза 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 



Страна 103                Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                          27. јун 2005 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-18/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

187 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ 

ЗРЕЊАНИН 

    

I 

 КАТАРИНА БОЖИЋ, разрешава се 

дужаности члана Управног одбора Центра  за 

социјални рад општине Зрењанин, на лични захтев. 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-19/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

188 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ 

ЗРЕЊАНИН 

    

I 

 ДАНИЦА ЂУРАШИНОВ,  административни 

радник, именује се за члана Управног одбора Центра  

за социјални рад општине Зрењанин. 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-20/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

189 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА ''ТОША 

ЈОВАНОВИЋ'' ЗРЕЊАНИН 

    

I 

 СЛАВОЉУБ ГРОЗДАНОВ, професор 

разрешава се дужаности члана Управног одбора 

Народног позоришта ''Тоша Јовановић'' Зрењанин, на 

лични захтев. 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-21/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

190 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА ''ТОША 

ЈОВАНОВИЋ'' ЗРЕЊАНИН 

 

I 

  КАТАРИНА БОЖИЋ, апсолвент економије, 

именује се за члана Управног одбора Народног 

позоришта ''Тоша Јовановић''   Зрењанин. 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-22/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 



27. јун 2005                    Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                     Страна 104       

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

191 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'' бр. 

5/02, 19/04 и 21/04) и члана 8. Одлуке о подели 

Новинско – издавачког и радио – дифузног јавног 

предузећа ''Зрењанин'' (''Службени лист општине 

Зрењанин'', бр. 7/05) Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

НОВИНСКО – ИЗДАВАЧКОГ ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ''ЗРЕЊАНИН'' 

 

I 

 У Решењу о именовању чланова Управног 

одбора Новинско – издавачког јавног предузећа 

''Зрењанин'' број: 06-19-44/05-I-04-01 (''Службени лист 

општине Зрењанин'', бр. 7/05) од 21. априла 2005. 

године и број: 06-35-41/05-I-04-01 (''Службени лист 

општине Зрењанин'', бр. 8/05) од 31. маја 2005. године 

врши се следећа допуна: 

 

 У ставу I после тачке 4. додају се нове тачке 5. 

6. и 7. које гласе: 

 

''5. МИЛОШ ПЕШИЋ, новинар, представник 

запослених 

6. МИЛЕНА БЕЧЕЈАЦ, новинар, представник 

запослених 

7. ЈЕЛИЦА МАВРЕНСКИ, директор маркетинга, 

представник запослених'' 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-23/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

192 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'' бр. 

5/02, 19/04 и 21/04) и члана 10. Одлуке о подели 

Новинско – издавачког и радио – дифузног јавног 

предузећа ''Зрењанин'' (''Службени лист општине 

Зрењанин'', бр. 7/05) Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

НОВИНСКО – ИЗДАВАЧКОГ ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ''ЗРЕЊАНИН'' 

 

I 

 У Решењу о именовању чланова Надзорног 

одбора Новинско – издавачког јавног предузећа 

''Зрењанин'' број: 06-19-46/05-I-04-01 (''Службени лист 

општине Зрењанин'', бр. 7/05) од 21. априла 2005. 

године. врши се следећа допуна: 

 У ставу I после тачке 2. додаје се нова тачка 3. 

која гласи: 

 ''3. МАРИН СТОЈИН, новинар, представник 

запослених'' 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-24/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

193 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'' бр. 

5/02, 19/04 и 21/04) и члана 20. Одлуке о подели 

Новинско – издавачког и радио – дифузног јавног 

предузећа ''Зрењанин'' (''Службени лист општине 

Зрењанин'', бр. 7/05) Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''РАДИО ЗРЕЊАНИН'' 

 

I 

 У Решењу о именовању чланова Управног 

одбора Јавног предузећа ''Радио Зрењанин'' број: 06-19-

45/05-I-04-01 (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

7/05) од 21. априла 2005. године врши се следећа 

допуна: 

 

 У ставу I после тачке 4. додају се нове тачкe 5. 

6. и 7. које гласе: 

 ''5. МИЛОШ ВЕСЕЛИНОВ, новинар, 

представник запослених 

  6. ГРОЗДАНА САНТРАЧ, дипл.политиколог, 

представник запослених 

  7. АЛЕКСАНДАР ЂУРЂЕВИЋ, техничар, 

представник запослених'' 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 



Страна 105                Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                          27. јун 2005 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-25/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

   

194 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'' бр. 

5/02, 19/04 и 21/04) и члана 22. Одлуке о подели 

Новинско – издавачког и радио – дифузног јавног 

предузећа ''Зрењанин'' (''Службени лист општине 

Зрењанин'', бр. 7/05) Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ''РАДИО ЗРЕЊАНИН'' 

 

I 

 У Решењу о именовању чланова Надзорног 

одбора Јавног предузећа ''Радио Зрењанин'' број: 06-19-

47/05-I-04-01 (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

7/05) од 21. априла 2005. године врши се следећа 

допуна: 

 У ставу I после тачке 2. додаје се нова тачка 3. 

која гласи: 

 ''3. ДУШАНКА ЂУЈИЋ, новинар, представник 

запослених'' 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   

Број: 06-45-26/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

195 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 

ЗРЕЊАНИН 

   

I 

 ЉУБОМИР ЛУКИЋ, дип. инг. машинства, 

разрешава се дужаности члана Управног одбора 

Туристичке организације општине Зрењанин, на лични 

захтев. 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-27/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

196 

 На основу члана 22. тачка 8. Статута општине 

Зрењанин (''Службени лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин, на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 

ЗРЕЊАНИН 

   

I 

 СЛАВОЉУБ ГРОЗДАНОВ,професор, именује 

се за члана Управног одбора Туристичке организације 

општине Зрењанин. 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-45-28/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

197 

 На основу члана 54. Закона о основама 

система образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 

62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и члана 22. Статута 

општине Зрењанин (''Сл. лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ''ЂУРА ЈАКШИЋ''   

ПЕРЛЕЗ 

 

I 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности члана у 

Школском одбору Основне школе ''Ђура Јакшић'' 

Перлез:  

 



27. јун 2005                    Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                     Страна 106       

 - КОРНЕЛИЈА ЛАКОВИЋ,                            

 - АНЂА ВУКАЈЛОВИЋ                                  

  

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-29/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

198 

 На основу члана 53. Закона о основама 

система образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 

62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и члана 22. Статута 

општине Зрењанин (''Сл. лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  

''ЂУРА ЈАКШИЋ'' ПЕРЛЕЗ 

 

I 

 ИМЕНУЈУ СЕ у Школски одбор Основне 

школе ''Ђура Јакшић'' Перлез:  

 - МАРИНА ТОШИЋ, представник Савета 

родитеља, 

 - БИЉАНА МЛАДИЋ, представник Савета 

родитеља, 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-30/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

199 

 На основу члана 54. Закона о основама 

система образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 

62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и члана 22. Статута 

општине Зрењанин (''Сл. лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ ''ЈОСИФ 

МАРИНКОВИЋ'' ЗА ОСНОВНО И СРЕДЊЕ 

ОБРАЗОВАЊЕ 

 

I 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Школског 

одбора Музичке школе ''Јосиф Маринковић'':     

 1. СРЂАН МИХАЈЛОВИЋ, представник 

локалне заједнице,                                

 2. СЛОБОДАН РАЦКОВ, представник 

локалне заједнице. 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-31/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 

200 

 На основу члана 53. Закона о основама 

система образовања и васпитања (''Сл. гласник РС'', бр. 

62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и члана 22. Статута 

општине Зрењанин (''Сл. лист општине Зрењанин'', бр. 

5/02, 19/04 и 21/04), Скупштина општине Зрењанин на 

седници одржаној 27.06.2005. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА   ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ ''ЈОСИФ 

МАРИНКОВИЋ'' ЗА ОСНОВНО И  СРЕДЊЕ 

ОБРАЗОВАЊЕ 

 

I 

 У Школски одбор Музичке школе '' Јосиф 

Маринковић'' за основно и средње образовање и 

васпитање именују се: 

1. ЈОВАН СЕКЕЉ, студент, представник 

локалне заједнице 

2. РАДОВАН ЕЛЕКОВИЋ, дипл.ецц., 

представник локалне заједнице. 

 

II 

 Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Зрењанин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 06-45-32/05-I-04-01 

Дана: 27.06.2005.  године  

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душанка Трифунов, с.р. 

 



Страна 107                Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                          27. јун 2005 

С А Д Р Ж А Ј  
Ред. бр.                                                                       ПРЕДМЕТ                                                                    Страна 

170 Констатација о престанку мандата Драгану 

Михаљевићу  ....................................................................94 

 

171 Констатација о потврђивању мандата Јасмини 

Радојевић  ....................................................................94 

 

172 НЕ ВАЖИ ВИШЕ И НЕ ТРЕБА ЈЕ СТАВЉАТИ : 

Одлука о изменама Статута општине Зрењанин ..........94 

 

173 НЕ ВАЖИ ВИШЕ И НЕ ТРЕБА ЈЕ СТАВЉАТИ : 

Одлука о измени Пословника Скупштине општине 

Зрењанин  ....................................................................95 

 

174 Одлука о измени Одлуке о Општинском већу 

општине Зрењанин .......................................................95 

 

175 Одлука о измени Одлуке о Јавном 

правобранилаштву општине Зрењанин ...................95 

 

176 Одлука о проглашењу Одлуке о увођењу 

самодоприноса на територији Месне заједнице ''Сава 

Ковачевић'' Зрењанин .....................................................95 

 

177 Одлука о увођењу самодоприноса на територији 

Месне заједнице ''Сава Ковачевић''  за период 

01.08.2005. – 31.07.2010. године  ...................................96 

 

178 Одлука о личном изјашњавању уз потпис о 

увођењу самодоприноса на територији Месне 

заједнице ''Доља-Црни шор'' Зрењанин ........................97 

 

179 Решење о именовању Комисије за спровођење 

поступка личног изјашњавања уз потпис о увођењу 

самодоприноса за период 01.10.2005. до 30.09.2010. 

године на територији Месне заједнице ''Доља-Црни 

шор'' Зрењанин  ...............................................................97 

 

180 Одлука о изменама и допунама Одлуке о 

критеријумима и условима за постављање мањих 

монтажних објеката на јавним површинама ...........98 

 

181 Одлука о изменама Одлуке о јавном превозу 

путника на територији општине Зрењанин ............99 

 

182 Одлука о броју, структури и просторном 

распореду Основних школа на територији општине 

Зрењанин…………………………………………….. 100 

 

183 Решење о разрешењу председника и чланова 

Управног одбора Фонда за противпожарну заштиту 

општине Зрењанин .......................................................101 

 

184 Решење о именовању председника и чланова 

Управног одбора Фонда за противпожарну заштиту 

општине Зрењанин .......................................................102 

 

185 Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора 

Фонда за противпожарну заштиту општине Зрењанин102 

 

186 Решење о именовању чланова Надзорног одбора 

Фонда за противпожарну заштиту општине Зрењанин102 

 

187 Решење о разрешењу члана Управног одбора 

Центра за социјални рад општине Зрењанин .............103 

 

188 Решење о именовању члана Управног одбора 

Центра за социјални рад општине Зрењанин .............103 

 

189 Решење о разрешењу члана Управног одбора 

Народног позоришта ''Тоша Јовановић''  Зрењанин ..103 

 

190 Решење о именовању члана Управног одбора 

Народног позоришта ''Тоша Јовановић''  Зрењанин ...103 

 

191 Решење о допуни решења о именовању чланова 

Управног одбора Новинско- издавачког Јавног 

предузећа '' Зрењанин'' ..................................................104 

 

192 Решење о допуни решења о именовању чланова 

Надзорног одбора Новинско- издавачког Јавног 

предузећа '' Зрењанин'' ..................................................104 

 

193 Решење о допуни решења о именовању чланова 

Управног одбора Јавног предузећа ''Радио Зрењанин'' 104 

 

194 Решење о допуни решења о именовању чланова 

Надзорног одбора Јавног предузећа ''Радио Зрењанин'' 105 

 

195 Решење о разрешењу члана Управног одбора 

Туристичке организације општине Зрењанин ............105 

 

196 Решење о именовању члана Управног одбора 

Туристичке организације општине Зрењанин ............105 

 

197 Решење о разрешењу чланова Школског одбора 

Основне школе ''Ђура Јакшић'' Перлез .......................105 

 

198 Решење о именовању чланова Школског одбора 

Основне школе ''Ђура Јакшић'' Перлез .......................106 

 

199 Решење о разрешењу чланова Музичке школе 

''Јосиф Маринковић'' за основно и средње образовање 

Зрењанин ..................................................................106 

 

200 Решење о именовању чланова Музичке школе 

''Јосиф Маринковић'' за основно и средње образовање 

Зрењанин  ..................................................................106 

 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН'' 

 

Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Владимир Рајић 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН'' излази по потреби 

Штампа: СР за издавачку и графичку делатност ''АГАВА'' – Зрењанин, Ђуре Јакшића 15 



27. јун 2005                    Број 9                 Службени лист општине Зрењанин                     Страна 108       

СА 


